2022年３月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 長 栄

代表者名 代表取締役社長 長 田 修

（コード番号：2993 東証市場第二部）

問合せ先 専務取締役 山 本 光 伸

（TEL．075－343－1600）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年３月15日開催の取締役会において、下記の組織変更及び人事異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の概要

宿泊事業本部を2022年４月１日付でマンスリーマンション京都とし、賃貸管理本部の所管とす

る。

２．異動の内容（2022年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

松本 尚視
賃貸管理本部

マンスリーマンション京都 マネージャー

執行役員

宿泊事業本部 本部長

以上